固定資産税

未登記家屋所有者変更申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

白 老 町 長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
下記のとおり家屋所有者を次の者に変更いたしたく申請します。

記

不動産の表示

	所 在 地

	地　番

	種　類

	構　造

	床 面 積
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡

	備　考

	原　因
	令和　　　年　　　月　　　日　売買、贈与、相続、その他（　　　　　　）

                     旧所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                     新所有者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
·  納税義務者の変更は翌年度からとなります。
·  添付書類は次のとおりです。

売買(贈与)→売買（贈与）契約書（写）　相続→相続人全員の署名・捺印、または遺産分割協議書（写）　その他→印鑑証明書
☆　相続人代表者指定に伴う相続人全員の同意欄

	住　　　　所
	氏　　　　名
	続　柄
	印